[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 марта 2017 года

          № 42/192
	Об установлении платы                                   за предоставление услуг МП «ЖХ» по банному обслуживанию населения МО Кусинское сельское поселение.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об установлении тарифов на товары, работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений жилищно-коммунального комплекса на территории МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2008 № 56/197, совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на услуги бани муниципального предприятия "Жилищное хозяйство"  муниципального образования Кусинское  сельское поселение  (МП «ЖХ»)                с 01 апреля 2017 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Предоставить с 01 апреля 2017 года:

2.1. право бесплатного посещения бани в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение  детям в возрасте до 7 лет;

2.2. право льготного посещения бани в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение  детям в возрасте от 7 лет до 14 лет с оплатой стоимости соответствующей услуги в размере 85,0 рублей;
2.3. право льготного посещения бани муниципальном образовании  Кусинское сельское поселение  пенсионерам, инвалидам и участникам Великой Отечественной войны по субботам с 15.00 до 21.00 с оплатой стоимости  в размере 85,0 рублей.

3. Считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  от  10 февраля 2016 года № 28/135 «Об установлении платы за предоставление услуг по банному обслуживанию населения МО Кусинское сельское поселение».

4. Опубликовать данное решение в газете «Кусинский вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2017 года.

Глава муниципального образования

   В.М.Лебедев
Разослано: дело, прокуратура,  Кусинский Вестник, МП «ЖХ», регистр
Приложение
к решению совета депутатов

муниципального образования
                                                                                                       Кусинское сельское поселение
 Киришского муниципального района

Ленинградской области
от 15.03.2017 №42/192
ТАРИФ
на услуги бани муниципального предприятия "Жилищное хозяйство"  муниципального образования Кусинское  сельское поселение

	Наименование услуги

(за 1 посещение)
	Продолжи-тельность услуги

(час)
	Баня МО Кусинского сельского поселения
	Баня МО Кусинского сельского поселения

	Экономически обоснованный тариф для населения (руб.)
	Тариф для населения (руб.)

	Посещение отделения бани
	2,0
	                  360,68
	160,00